

Dodávateľ: KONEX elektro, spol. s r.o.
 Rastislavova 7
 040 01 Košice
 IČO: 31680569
 IČ DPH: SK2020491506 DIČ: 2020491506

Banka: ČSOB
 Číslo účtu: 8010-0913022693 / 7500
 BIC: CEKO SK BX
 IBAN: SK7675000080100913022693

FAKTURA číslo: 1031015906
 Variabilný symbol: 1031015906
 Konštantný symbol: 0008
 Vaša objednávka: 1003 37 2170

51105645

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
 Dátum dodania: 20.12.2010
 Dátum vystavenia: 20.12.2010
 Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Číslo podacie: 7647 Pril.:
 Číslo splsu: 7647

Bardejovská 6
 040 01 Košice

Odberateľ: Dopravný podnik mesta Košice,
 Bardejovská 6
 040 01 Košice
 IČO: 31701914
 IČ DPH: SK2020488206 DIČ: 2020488206

Dátum dodania: 20.12.2010
 Dátum vystavenia: 20.12.2010
 Forma úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 19.01.2011

Mena: EUR Kurz: 1 Kurzové množstvo: 1

Číslo karty	Názov	Množstvo MJ	Cena cenniková/MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH
Objednávacie číslo / popis			DPH %		
Dodací list: 1003VF0100017883 zo dňa: 20.12.2010 Miesto dod.: Košice K objednávke č.: 1003 37 2170					
1EM00011	PÁSKA IZOL. 19/20 ČIERNA *F61922 PÁSKA IZOL. 19/20 ČIERNA	20,00 KS	0,3500	0,3115	6,2300 €
1EM00013	PÁSKA IZOL. 19/20 MODRÁ *F61924 PÁSKA IZOL. 19/20 MODRÁ	10,00 KS	0,3700	0,3293	3,2900 €
1EM00012	PÁSKA IZOL. 19/20 ČERVENÁ *F61923 PÁSKA IZOL. 19/20 ČERVENÁ	10,00 KS	0,3700	0,3293	3,2900 €
1K100089	CGSG 4X2,5 H05RR-F	50,00 M	1,5000	1,3350	66,7500 €
1K050045	CYA / H07V-K 1,50 červený	100,00 M	0,1700	0,1513	15,1300 €
1K050046	CYA / H07V-K 1,50 tmavomodrý	100,00 M	0,1700	0,1513	15,1300 €
3OE27270	LPN-6B-1 Istič 33869 In 6 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA	2,00 KS	4,5000	4,0050	8,0100 €
2KP00745	RÚRKA KOPOFLEX 50 KF 09050 BA	50,00 m	0,7400	0,6586	32,9300 €
2KP00662	SUPER MONOFLEX 16 750N FXP 16 1216E rúrka ohybná	50,00 bm	0,2000	0,1780	8,9000 €
2KP00663	SUPER MONOFLEX 20 750N FXP 20 1220 rúrka ohybná	50,00 m	0,2500	0,2225	11,1300 €
2KP00711	RÚRKA TUHÁ PVC 750N 4020 LA	3,00 M	0,5900	0,5251	1,5800 €
2ST01848	Tes.vývodka s maticou Pg 9 TVM Pg 9-02 SIVÁ	20,00 KS	0,2100	0,1869	3,7400 €

Celkom za dodací list: Cena cenniková: 197,87 Poskytnutá zľava: -21,76 € **176,11 €**

C E L K O M na faktúru bez DPH: Cena cenniková: 197,87 Poskytnutá zľava: -21,76 € **176,11 €**

DPH - DAŇOVÝ DOKLAD	Sadzba	Základ	Daň
Bardejovská 6, 040 01 Košice Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť 27-12-2010 IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206 Prevzal: Vystavil: Viera Andrejčáková			